

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 119/GP/2017, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTEL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTEL, ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 37, II, da Constituição Federal e art.68 da Lei orgânica municipal,

Decreta:

Art. 1º Fica nomeado o nacional, Senhor ABRÃO ALVES SILVA, para exercer o cargo de PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Portei.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada a PORTARIA nº 003, de 02 de janeiro de 2015.

Art. 3°. Registre-se, dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Portel, em 04 de janeiro de 2017.

NOEL OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Portel.

Registrado na Secretaria Municipal de Gestão Estratégica e Planejamento – SEGEP, e publicado no atrium da Prefeitura Municipal de Portel, em 04 de janeiro de 2017.

JOAQUIM RODRIGUES DA SILVA

Prefeitura Municipal de Portel

Secretário Municipal de Gestão Estratégica e Planejamento Secretário - SEGEP Decreto de nomeação nº 003/2017, de 02 de janeiro de 2017. Decreto nº 003/GP/2017